-1-

福州市鼓楼区疾病预防控制中心文件

鼓疾控〔2025〕19号

2025

辖区各有关预防接种单位：

根据福建省人民政府办公厅《关于进一步加强疫苗流通和预

防接种管理工作的实施意见》、《福建省疫苗集中采购实施方案

的通知》、原省卫计委《关于进一步加强县级疾控中心第二类疫

苗采购供应管理工作的通知》和《福建省疾病预防控制中心关于

公布<福建省 2025年非免疫规划疫苗成交品种目录>的通知》（闽

疾控〔2025〕31号）等文件要求，为切实加强我区非免疫规划疫

苗的采购和使用管理，满足群众对非免疫规划疫苗接种需求，鼓

楼区疾控中心于 2025年 5月 15日下午组织完成了非免疫规划疫

苗集中采购遴选工作，经公示 7天后无异议。现将《福建省 2025

年非免疫规划疫苗成交品种鼓楼区遴选目录》（详见附件）（以

下简称《2025年遴选目录》）予以公布，并于发布之日起开始执

-2-

行，《福建省 2024年非免疫规划疫苗成交品种鼓楼区遴选目录》

同时废止。

附件：福建省 2025年非免疫规划疫苗成交品种鼓楼区遴选

目录

鼓楼区疾病预防控制中心

2025年 5月 23日

（此件主动公开）

抄送：福州市疾控中心，鼓楼区卫健局。

鼓楼区疾病预防控制中心办公室 2025年 5月 23日印发